

# **Byens Murerfirma DK ApS**

Hadsundvej 164, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 51 31 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

---

Dorthe Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byens Murerfirma DK ApS Hadsundvej 164 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 51 31 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Olsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	DKO Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprisarbejder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -2.087 mod 16.141 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.818 mod 857 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.087</b>	<b>16.141</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.142	-15.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.229</b>	<b>1.141</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.831	-42
<b>Resultat før skat</b>	<b>-111.060</b>	<b>1.099</b>
Skat af årets resultat	242	-242
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.818</b>	<b>857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	857
Disponeret fra overført resultat	-110.818	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.818</b>	<b>857</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	539.856	195.000
Materielle anlægsaktiver i alt	539.856	195.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>539.856</b>	<b>195.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	0	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.000	3.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	0
Andre tilgodehavender	93.639	61.698
Tilgodehavender i alt	116.639	90.298
Likvide beholdninger	1.200	1.251
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>117.839</b>	<b>141.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>657.695</b>	<b>336.549</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	-109.961	857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-59.961</b>	<b>50.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	242
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	202.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.986	259.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.583	26.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.087	0
Anden gæld	54.710	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.656	285.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>717.656</b>	<b>285.450</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>657.695</b>	<b>336.549</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	210.000	0
Tilgang i årets løb	<u>411.998</u>	<u>210.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>621.998</u></b>	<b><u>210.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-15.000	0
Årets afskrivninger	<u>-67.142</u>	<u>-15.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-82.142</u></b>	<b><u>-15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>539.856</u></b>	<b><u>195.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	857	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-110.818</u>	<u>857</u>
	<b><u>-109.961</u></b>	<b><u>857</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DKO Holding ApS, CVR-nr. 38497707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
